СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол

публичных слушаний по обсуждению проекта исполнения бюджета Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области за 2024 год
23.04.2025                                                                                                                        п. Октябрьский

Публичные слушания назначены решением сорок третьей сессии Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от «08» апреля 2025 года № 240.

Дата проведения публичных слушаний: «23» апреля 2025 года.

Время проведения: с 14-20 часов до 14-40 часов.

Место проведения: Новосибирская область, Мошковский район, п.Октябрьский, ул.Октябрьская, 14.

Присутствовали всего: 8 человек.

Председатель публичных слушаний: Русинович П.В

Секретарь публичных слушаний – Касаван Т.А.
Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта исполнения бюджета Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области за 2024 год.
СЛУШАЛИ:

1. Русиновича П.В. – председателя Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
Согласно 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, ст.12 Устава сельского поселения Барлакского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области, положения «О порядке публичных слушаний в муниципальном образовании Барлакского сельсовета»,  проект исполнения бюджета Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области за 2024 год должен быть обсужден на публичных слушаниях, проект одобрен депутатами на тридцать третьей сессии Совета депутатов.
2. Габову Татьяну Николаевну – экономиста 1 категории.

Изложила проект исполнения бюджета за 2024 год.

ВЫСТУПИЛИ:

Баландин Сергей Геннадьевич – глава Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, с предложением одобрить проект исполнения бюджета Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области за 2024 год.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 8.

«Против» - нет.

«Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Утвердить проект исполнения бюджета Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области за 2024 год и рекомендовать Совету депутатов рассмотреть муниципальный правовой акт об исполнении бюджета Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области за 2024 год на очередном заседании сессии.
Председательствующий                                                                                                 П.В. Русинович
Секретарь публичных слушаний                                                                                       Т.А. Касаван

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

по обсуждению проекта исполнения бюджета Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области за 2024 год
РЕКОМЕНДАЦИИ

23.04.2025 года, здание администрации Барлакского сельсовета, 14-20 часов.

В соответствии с положением «О порядке публичных слушаний в муниципальном образовании Барлакского сельсовета» и с Уставом сельского поселения Барлакского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области, рассмотрев проект решения сорок третьей сессии Совета депутатов Барлакского сельсовета шестого созыва от 08.04.2025 года № 240 «О проекте исполнения бюджета Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области за 2024 год», участники публичных слушаний,

РЕКОМЕНДУЮТ:

1. Вынести на рассмотрение очередного заседания сессии Совета депутатов Барлакского сельсовета муниципальный правовой акт об исполнении бюджета Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области за 2024 год.

2. Опубликовать данные рекомендации в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета».

Председательствующий                                                                                                 П.В. Русинович
Секретарь публичных слушаний                                                                                      Т.А. Касаван